
UCHWAŁA Nr 354 / 7077 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie powołania Komitetu Sterującego  

do spraw funkcjonowania i rozwoju Portalu Muzeum Dziedzictwa Kresów 
Dawnej Rzeczypospolitej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 15. ust. 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1  

 

 Powołuje się Komitet Sterujący do spraw funkcjonowania i rozwoju Portalu 

Muzeum Dziedzictwa Kresów Dawnej Rzeczypospolitej w następującym składzie:  

 

1) Robert Godek – Przewodniczący 

2) Waldemar Rataj – Z-ca Przewodniczącego 

3) Janusz Czarski 

4) Jan Jarosz 

5) Joanna Kluz 

6) Narcyz Piórecki 

7) Piotr Zubowski 

8) Wiesław Kapel 

9) Sebastian Kieszkowski 

10) Elżbieta Rusinko 

11)  Waldemar Wiglusz 

12)  Kazimierz Karolczak 

13)  Mateusz Werner 

 

§ 2  

 

Tryb i zasady pracy Komitetu Sterującego ustala przewodniczący Komitetu. 

 

§ 3  
 

W czasie nieobecności Przewodniczącego, jego obowiązki wykonuje i przewodniczy 

pracom Zastępca Przewodniczącego lub Członek Komitetu wskazany przez 

Przewodniczącego.  

 



§ 4 

 

Udział w pracach Komitetu osób spoza Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie jest nieodpłatny, a pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego odbywa się w ramach obowiązków służbowych. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego.   

 

§ 6 

 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Podpisał:  

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

  


